年 月 日

年 月 年 月 日 泊 日

≪後援会事務局記入欄≫

※申請時に宿泊費の領収書（写し）をＡ４用紙に貼り付けて提出してください。

≪学生部記入欄≫

支給金額 円

スポーツ・文化
振興課長 担当者

後　援　会

学生部長

(会場名)

(所在地)

(経　路)

領収書大会要項 パンフレット 連盟推薦書 招請状

参加資格 監督者氏名

大阪経済大学 後援会　御中

◆申請団体

下記のとおり、監督者が全国大会に帯同いたしましたので、旅費の援助をお願いいたします。

◆申 請 者

役職 学籍番号 氏名

団体名
部長・顧問名
（教員）

添付書類

クラブ監督等旅費援助申請書

大 会 名

期　　間

場　　所

日～